Bu uzun bekleyiş süresince, tabiî olarak
kendi dükkânlarını açmak arzusunda olan camcı kalfalarıyla yeni dükkân açılmasına
muhalefet eden ve aynı zamanda gedik sahibi olan esnaf kethüdası, yiğitbaşı ve ihtiyar
ustalar karşı karşıya geliyorlardı14.

13 Camcı esnafıyla ilgili 1070 / 1659-1660 yılında yapılan düzenleme, 1106 / 1694-1695 ve evâil-i Ca
1168 / 13-22 Şubat 1755 (BOA, A.DVNS.AHK.İS.d 3, s. 354, h. 1282), evâil-i R 1171 / 13-22 Aralık 1757
(A.DVNS.AHK.İS.d 4, s. 243, h. 741) ve evâhir-i Ş 1188 / 27 Ekim-4 Kasım 1774 (A.DVNS.AHK.İS.d 8,
s. 203, h. 663) tarihlerinde yenilendi.